СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

               №  3                                                              от 16 октября 2010г.

О постоянных комиссиях Совета
Аксубаевского муниципального района.
Совет Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:
1.Образовать в Совете Аксубаевского муниципального района 5 постоянных комиссий по следующим направлениям:
1.Комиссия по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

2. Комиссия по образованию, культуре, молодежной политике и по социальным вопросам.

3.Комиссия по местному самоуправлению, законности, правовопрядку, регламенту и депутатской этике.

4.Комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, землепользовании и экологии.

5.Комиссия по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Председатель  Совета Аксубаевского

муниципального района                                                         К.К.Гилманов